
MON TUE WED THU FRI SAT SUN -

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

23:00-24:00

LESSON SCHEDULE https://studioregal.tokyo

〒170-0012 東京都豊島区上池袋4-2-1 妹尾ビル1F

03-6903-5562

【K-POP コピーレッスン（毎月不定期開催）】

公式LINEにてご案内いたします。

※■マーク（水色枠）のレッスン枠は不定期開催です。

レンタルスタジオでのご利用希望の場合、ご連絡ください。

CHAZクラスは

LINE公式で予約可能！

11:00-12:00
幼児入門

リズムダンス
MIIKO 先生

12:05-13:05
キッズ入門初級

HIPHOP
MIIKO 先生

13:10-14:10
キッズ初級

HIPHOP
MIIKO 先生

17:15-18:15
幼児入門

はじめてのダンス
RIHO 先生

18:15-19:15
キッズ入門初級

HIPHOP
RIHO 先生

18:30-19:30
キッズ初級

HIPHOP
MIIKO 先生

18:30-19:30
ダンス親子レッスン枠
※スタジオ空いてる時間予約可能です

CHAZ 先生
公式LINEにて予約

16:20-17:20
プライベート

キッズレッスン
CHAZ 先生

※LINE予約可能

17:30-18:30
キッズ初級

HIPHOP
NOZOMI 先生

■

17:00-20:00

1.5h毎2コマ

プロダクション

ダンスレッスン

■

19:20-22:30

2コマ

プロダクション

ダンスレッスン

■

14:30-17:30

2コマ

プロダクション

ダンスレッスン

※不定期

■

17:30-21:00

1.5h毎3コマ

プロダクション

ダンスレッスン

●

20:00-23:00

完全予約制

WAACK

MIZUKI 先生

●

19:20-20:50
初中級

HIPHOP
NOZOMI 先生

●

21:00-23:00
完全予約制

WAACK
MIZUKI 先生

各月第1週と第3週

上記に記載のない時間帯はスタジオスペースのレンタルにて「会議」や「ワークショップ」「練習」が可能です。

1時間￥1,500（非会員の方は￥2,000）からとなります。詳しくは、お問い合わせください。

ご予約不要です。お気軽にスタジオまでお越しください。
ダンスレッスンは有効期限なしのチケット制です。
体験レッスン キッズ：￥500（税込）、大人：￥1,000（税込）

・なかばき用シューズ（スニーカーや、動きやすいもの）
・動きやすい服装（更衣室ございます）
・飲み物（自動販売機はございます）、タオルなど

体験レッスン（お一人様2回まで）、見学無料 体験レッスンに来られる際の持ち物

ダンスレッスン回数券（チケット制）

１回

４回

６回

８回

一般会員 キッズ会員

￥2,200 ￥2,200

￥8,250

￥10,780

￥13,860

￥7,040

￥9,460

￥12,540

※価格は全て税込みです。

【大人気企画！K-POPカバーレッスン】（日曜日不定期開催）

スローな音でやるので初心者＆未経験でも参加できます。

お父さんお母さんも参加中！！

お申し込みは直接または公式LINE、お電話にてお申込み下さい。

料金：￥2,500＋税（合計￥2,750）

家族参加割引：￥4.000＋税（合計￥4.400）

対象：小学生から大人まで

料金：￥2,500＋税（合計￥2,750）

家族参加割引：￥4.000＋税（合計￥4.400）

対象：小学生から大人まで

NEW!

STUDIO  REGAL

19:20-20:50

中学生初級

HIPHOP

MIIKO 先生


