

LESSON SCHEDULE

STUDIO REGAL

<https://studioregal.tokyo>

〒170-0012 東京都豊島区上池袋4-2-1 妹尾ビル1F

03-6903-5562

MON TUE WED THU FRI SAT SUN -

9:00-10:00	【K-POP コピーレッスン (毎月不定期開催)】 公式LINEにてご案内いたします。						
10:00-11:00	※■マーク (水色枠) のレッスンは不定期開催です。 レンタルスタジオでのご利用希望の場合、ご連絡ください。						
11:00-12:00					11:00-12:00 幼児入門 リズムダンス MIIKO 先生		
12:00-13:00	CHAZクラスは LINE公式で予約可能！ 				12:05-13:05 キッズ入門初級 HIPHOP MIIKO 先生		
13:00-14:00					13:10-14:10 キッズ初級 HIPHOP MIIKO 先生		
14:00-15:00							
15:00-16:00			14:30-17:30 2コマ プロダクション ダンスレッスン ※不定期				
16:00-17:00						16:20-17:20 ブレイブード キッズレッスン CHAZ 先生 ※LINE予約可能	
17:00-18:00	17:00-20:00 1.5h毎2コマ プロダクション ダンスレッスン	17:15-18:15 幼児入門 はじめてのダンス RIHO 先生				17:30-18:30 キッズ初級 HIPHOP NOZOMI 先生	
18:00-19:00		18:15-19:15 キッズ入門初級 HIPHOP RIHO 先生	18:30-19:30 キッズ初級 HIPHOP MIIKO 先生	17:30-21:00 1.5h毎3コマ プロダクション ダンスレッスン	18:30-19:30 NEW! ダンス親子レッスン枠 ■レンタルスタジオ貸し切り ※予約可能 CHAZ 先生 公式LINEにて予約		
19:00-20:00			19:20-20:50 中学生初級 HIPHOP MIIKO 先生				
20:00-21:00	20:00-23:00 完全予約制 WAACK MIZUKI 先生	19:20-22:30 2コマ プロダクション ダンスレッスン				19:20-20:50 初級 HIPHOP NOZOMI 先生	
21:00-22:00					21:00-23:00 完全予約制 WAACK MIZUKI 先生 各月第1週と第3週		
22:00-23:00							
23:00-24:00							

上記に記載のない時間帯はスタジオスペースのレンタルにて「会議」や「ワークショップ」「練習」が可能です。
1時間¥1,500 (非会員の方は¥2,000) からとなります。詳しくは、お問い合わせください。

体験レッスン (お一人様2回まで)、見学無料

ご予約不要です。お気軽にスタジオまでお越しください。
ダンスレッスンは有効期限なしのチケット制です。
体験レッスン キッズ: ¥500 (税込)、大人: ¥1,000 (税込)

体験レッスンに来られる際の持ち物

- ・なかばき用シューズ (スニーカーや、動きやすいもの)
- ・動きやすい服装 (更衣室ございます)
- ・飲み物 (自動販売機はございます)、タオルなど

ダンスレッスン回数券 (チケット制)

	一般会員	キッズ会員
1回	¥2,200	¥2,200
4回	¥8,250	¥7,040
6回	¥10,780	¥9,460
8回	¥13,860	¥12,540

※価格は全て税込みです。

【大人気企画！K-POPカバーレッスン】 (日曜日不定期開催)

スローな音でやるので初心者&未経験でも参加できます。
お父さんお母さんも参加中！！

お申し込みは直接または公式LINE、お電話にてお申込み下さい。

料金: ¥2,500 + 税 (合計 ¥2,750)

家族参加割引: ¥4,000 + 税 (合計 ¥4,400)

対象: 小学生から大人まで